
IČ:

DIČ:

Tel.:

e-mail:

Objednatel: dat.narození: 

Jméno,příjmení: e-mail:

ulice, město, PSČ: telefon:  +420 

č. dat. narození

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

č.služby: 

stravování:

typ ubytování:

počet nocí :

Počet Cena Kč Sleva

Splatná dne:

Záloha: Splatná dne:

Doplatek: Splatná dne:

jméno/příjmení ulice,město,PSČ

Souhrnná cena ubytování:  

POZNÁMKY/PŘÁNÍ UBYTOVANÝCH: (Není považováno za součást služeb sjednaných touto smlouvou. Bez právního nároku.)

Země pobytu:

Místo pobytu:

Specifikace ubytování  a služeb zahrnutých v ubytování:

Celkem KčZákladní cena (např. dospělí - základní lůžko)

Termín pobytu:

Ubytování (hotel):

Nepovinné příplatky:

Pořadatel:                                                          

Kareta Tour                                                                                                                                                               

Igor Neumann                                                                                                                        

K Cikánce 39                                                                                                  

154 00  Praha 5

č.účtu/kód: 
264387958/0600

MONETA Money Bank, a.s.

778808684

info@karetatour.cz

19528558

CZ620903677

Ubytování (včetně objednatele)

SMLOUVA O OBSTARÁNÍ UBYTOVÁNÍ

mailto:info@karetatour.cz
mailto:info@karetatour.cz
mailto:info@karetatour.cz


podpis zákazníka

podpis (zmocněného) zástupce

datum

Tato smlouva o obstarání ubytování je uzavřena souhlasem s touto smlouvu zákazníkem. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s  

Všeobecnými obchodními podmínkami. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn smlouvu o obstarání ubytování  uzavřít, a to i ve prospěch dalších osob a že  tyto další 

osoby jej k   jejich přihlášení  pověřily. Pokud zákazník uzavírá smlouvu o o obstarání ubytování ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným 

zástupcem, případně, že disponuje jejím souhlasem. 

UPOZORNĚNÍ: Tato smlouva není smlouvou o zájezdu ve smyslu § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

Zákazník bere na vědomí, že Kareta Tour je oprávněna mu zasílat obchodní sdělení emailem či jiným způsobem. Proti tomuto zpracování osobních údajů může 

zákazník kdykoliv vznést námitku a Kareta Tour nebude zpracovávat jeho osobní údaje za účelem přímého marketingu.                               


